1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）

Link log i s  Inc .
聯易融科技集團

（股份代號：9959）

自願性公告
業務發展

本公告乃聯易融科技集團（「本公司」）自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者
有關本公司連同其附屬公司及關聯併表實體（「本集團」）最新業務發展資料。

下表載列於所示期間我們的解決方案的若干關鍵營運指標。

截至2022年
9月30日
止九個月

截至2021年
12月31日
止年度 變化(%)

合作夥伴總數 1

核心企業 980 679 44.3

金融機構 318 291 9.3

供應鏈金融科技解決方案
核心企業客戶數目 1 327 218 50.0

金融機構客戶數目 1 143 132 8.3

客戶留存率(%) 2 95 97 (2)3

2

附註：

1 指定期間的客戶數目指於該期間與本集團訂立至少一份創收合約的客戶總數；指定期間的
合作夥伴數目包括該期間內(i)與本集團訂立創收合約的客戶及(ii)其他並無與本集團訂立創
收合約但通過本集團的解決方案獲取服務的主體。

2 留存率按去年客戶於本期間仍為本集團客戶的個數，除以去年客戶總個數計算。

3 百分點。

下表載列於所示期間由我們的科技解決方案處理的供應鏈資產總量或（就中小企
業信用科技解決方案而言）科技解決方案促成的融資總額的明細。

截至9月30日止三個月
2022 2021 變化(%)

（人民幣百萬元）

供應鏈金融科技解決方案
(a) 核心企業雲

AMS 雲 26,747.2 24,584.2 8.8

多級流轉雲 27,121.5 10,938.4 147.9

小計（核心企業雲）: 53,868.7 35,522.6 51.6

(b) 金融機構雲
ABS 雲 8,911.5 18,040.5 (50.6)

e鏈雲 16,181.9 20,471.1 (21.0)

小計（金融機構雲）: 25,093.4 38,511.6 (34.8)

合計（供應鏈金融科技
解決方案）： 78,962.1 74,034.2 6.7

新興解決方案
跨境雲 4,093.4 4,041.1 1.3

中小企業信用科技解決方案 110.7 466.4 (76.3)

合計（新興解決方案）： 4,204.1 4,507.5 (6.7)

總計： 83,166.2 78,541.7 5.9

3

本公告所載資料乃本公司基於本集團於有關期間之未經審核綜合管理賬目進行之
初步評估而作出，並非基於經本公司獨立核數師或本公司審核委員會審核或審閱
的財務數據或其他資料。因在收集此類資料的過程中會遇到各種不確定性因素，
上述數字可能與本集團年度或中期發佈的經審核或未經審核的綜合財務報表中所
披露的數字不同。因此，相關數字僅作參考之用，不得用於任何其他目的。

建議股東及潛在投資者不應過分依賴本文所披露的資料，於買賣本公司證券時務
請審慎行事。建議有疑問的股東或潛在投資者尋求專業顧問的意見。

承董事會命
聯易融科技集團

董事長
宋群

香港，2022年10月13日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事宋群先生、執行董事冀
坤先生及周家瓊女士、非執行董事林海峰先生及張予焓先生以及獨立非執行董事
高峰先生、陳懷林先生及陳瑋先生。